Dommartin-le-Saint-Père HM 857 capella Sancti Martini, 1263 Domnus Martinus sancti Petri, 1562 Dompmartin le Sainct Père (vocable s. Martin. La présentation à la cure appartenait à l'abbaye de Montier-en-Der HM, dont le vocable était s. Pierre et s. Paul).

2^o *Crasville-la-Rocquefort* SI XIII^e Crassa Villa Bo. 23 (Rocquefort SI est une commune de la région).

Fontaine-le-Dun SI XIII^e ecclesiae de Fontibus Duni Bo. 23 (près de Le Bourg-Dun SI XIII^e ecclesiae de Burgo Duni Bo. 23).